2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРОТЫШСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01  июля  2019 г.                                                                          № 17

    с. Коротыш
О внесении изменений в постановление администрации Коротышского сельского поселения Ливенского района Орловской области от 25.12.2015 № 51 «О порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Коротышского сельского поселения»
В целях поддержания нормативной правовой базы администрации Коротышского сельского поселения в актуальном состоянии, руководствуясь Федеральным законом № 71-ФЗ от 01.05.2019 «О внесении изменений в федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Коротышского сельского поселения   постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрация Коротышского сельского поселения  от 25.12.2015 № 51 «О порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Коротышского сельского поселения» следующие изменения:
1) пункт 10 изложить в следующей редакции:

 «Внесение изменений в план-график по каждому объекту закупки может осуществляться не позднее, чем за один день до дня размещения в единой информационной системе извещения об осуществлении соответствующей закупки или направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя) закрытым способом либо в случае заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) в соответствии с частью 1 статьи 93 указанного Федерального (в редакции Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд») – не позднее чем за один день до дня заключения контракта.»;
2) пункты 11(1) и 11(2) исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2019 г.
3. Ведущему специалисту ЖКХ администрации Коротышского сельского поселения (Е.В. Распопова) обеспечить размещение настоящего постановления в единой информационной системе в сфере закупок в течение 3-х дней со дня его утверждения.

4. Менеджеру администрации Коротышского сельского поселения                                  (Г.Н. Проскурина)  обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коротышского сельского поселения

         С.Н. Янзин